平 成 2 7 年 6 月 8 日

各  位
京都市上京区東堀川通リ一条上ル竪富田町 436番地の 2
株 式 会 社 エ ス ケ ー エ レ ク ト ロ ニ ク ス

代表取締役社長  石 田 昌 德
 （コード番号：６６７７）

問い合わせ先 経営戦略室長  前 川  隆
電 話 番 号 0 7 5（ 4 4 1） 2 3 3 3（代表）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成 26年 11月 10日に公表しました平成 27年 9月期通期（平成 26年 10月 1日～平成 27年 9月 30

日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．連結業績予想の修正

通期（平成 26年 10月 1日～平成 27年 9月 30日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ） 20,000 2,300 2,300 1,500 133円 84銭

今回修正予想（Ｂ） 19,500 3,400 3,000 1,900 169円53銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） △500 1,100 700 400

増 減 率（％） △2.5 47.8 30.4 26.7

(ご参考)前期実績
（平成 26年 9月期）

19,413 3,797 3,633 2,605 231円 22銭

２．個別業績予想の修正

通期（平成 26年 10月 1日～平成 27 年 9月 30日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ） 17,000 1,850 1,850 1,200 107円 07銭

今回修正予想（Ｂ） 16,400 2,600 2,800 1,900 169円53銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） △600 750 950 700

増 減 率（％） △3.5 40.5 51.4 58.3

(ご参考)前期実績
（平成 26年 9月期）

16,377 2,658 2,741 2,017 179円 10銭

３．修正の理由

当社グループの平成 27 年 9 月期通期（平成 26 年 10 月 1 日～平成 27 年 9 月 30 日）の業績につ

きましては、平成 26 年 11 月 10 日に公表しました業績予想に比べ、収益性の高い製品の割合が増加

する見通しとなったことや、設備投資のずれ込みによる減価償却費の減少等により前回予想を上回っ

たため、業績予想を修正いたします。

※ 将来の事象に関わる記述に関する注意

業績予想につきましては、発表時現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

今後起こりうる様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上